2025年4月30日

ＪＤＳＦ公 認 指 導 員

ＪＤＳＦ公認Ａ級技術認定員

ＪＤＳＦ公 認 審 判 員

ジュニア指導員

ダンス愛好家     各位

北海道ダンススポーツ連盟会長    高橋    毅

北海道ダンススポーツ連盟指導部長  國安 廣美

2025年ＪＤＳＦ公認「指導員」・「Ａ級技術認定員」・「審判員承認研修会併催」

       ジュニア指導員資格更新研修会及び

レクチュアーのご案内

             （№      ）

時下益々ご健勝こととお慶び申し上げます。下記のとおり公認指導員等の資格更新研修会及び

一般ダンス愛好者を対象にレクチュアーを

開催いたしますので、奮ってご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

                     記

日  時  2025年07月13日（日）13：30 ～ 16：３０ 実技講習（受付13：00～）

会  場  札幌市月寒公民館 体育室

札幌市豊平区月寒中央通り7丁目8-19  ℡011-851-0482

研修内容  実技研修

講  師  JDSF公認指導員 髙橋 毅

         【講習進行 久保田 弓椰（JDSF-PD JspoコーチⅢ）】

受 講 料  JDSF会員 1,000円  会員外 2,000円

当日持参するもの  ダンスシューズ

審 判 員  付与ポイントは１ポイント

申込締切   2025年06月30日（月）

問合せ・申込先    札幌圏ダンススポーツ連盟指導部  髙橋 まり子

           携帯 090-6996-0240  Mail kirin7@kkd.biglobe.ne.jp

mailto:kirin7@kkd.biglobe.ne.jp